[image: image1.wmf]
	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. do Cerrado nº 999 – Park Losandes (pilotis)

Fones: 524-8605

Fax: 524-8604

AVISO  DE  RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 200/2005

(TIPO MENOR PREÇO POR ITEM)

A Pregoeira Maria do Carmo Marques de Sousa, designada pelo Decreto nº 1524/2004, torna público, para conhecimento dos interessados,  o presente AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 200/05, processo nº 27384811/2005, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo o objeto é a aquisição de veículos, para atender a Secretaria Municipal de Educação.

No anexo I, pág. 11, item 01, onde se lê:

“8V” – “movido a gasolina”

Leia-se:

“no mínimo 8V” – “movido a gasolina ou álcool”

No anexo I, pág. 11, item 02, onde se lê:

“8V” – “movido a gasolina” – “pintura na cor branca” – “motor 1.0”

Leia-se:

“no mínimo 8V” – “movido a gasolina ou álcool” – “pintura na cor cinza escuro” – “motor 1.4 ou 1.6”

Assim, continuam inalteradas as demais cláusulas editalícias.

   Goiânia, 26 de dezembro de 2005.

            Maria do Carmo Marques de Sousa

                                                                                         Pregoeira
[image: image1.wmf]_1171109006.doc
[image: image1.png]O futuro se faz agora